



Łódź, dnia 8 maja 2024 r.

Nr sprawy: WZ-091-48/24

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne – Łódź Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Łodzi, przy ul. Tramwajowej 6 - Zamawiający w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa 3 nowych pojazdów przystosowanych do przewozu osób niepełnosprawnych”, nr sprawy: WZ-091-48/24, udziela odpowiedzi na pytanie, zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 stycznia 2019 r. Prawo zamówień publicznych /tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, ze zm./ - w skr. Pzp. oraz na podstawie art. 137 ust. 1 Pzp., dokonuje zmiany treści SWZ w zakresie wskazanym poniżej.

PYTANIE NR 1:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z manualną skrzynią biegów?

ODPOWIEDŹ NR 1

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania pojazdu z manualną skrzynią biegów.

PYTANIE NR 2

Czy Zamawiający dopuści pojazd o wysokości 2429mm?

ODPOWIEDŹ NR 2

Zamawiający dopuszcza pojazd o wysokości 2429 mm. Zmodyfikowany opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik do niniejszego pisma.

PYTANIE NR 3

Czy zamawiający dopuści wyłożenie sufitu tapicerką, a ścian bocznych płytą?

ODPOWIEDŹ NR 3

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.

PYTANIE NR 4

Czy zamawiający dopuści pojazd z manualną skrzynią biegów?

ODPOWIEDŹ NR 4

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania pojazdu z manualną skrzynią biegów.

PYTANIE NR 5

Czy zamawiający dopuści pojazd z wysokością przedziału pasażerskiego do 1961 mm?

ODPOWIEDŹ NR 5

Zamawiający dopuszcza pojazd z wysokością przedziału pasażerskiego do 1961 mm. Zmodyfikowany opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik do niniejszego pisma.

PYTANIE NR 6

Czy zamawiający dopuści pojazd o rozstawie osi do 4490 mm?

ODPOWIEDŹ NR 6

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania pojazdu o proponowanym rozstawie osi.

PYTANIE NR 7

Czy zamawiający dopuści pojazd 8 osobowy lub dwuosobową ławkę obok kierowcy zamiast pojedynczego fotela pasażera?

ODPOWIEDŹ NR 7

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.

PYTANIE NR 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację warunku udziału na następujący: "wykonali, bądź wykonują (dotyczy świadczeń okresowych lub ciągłych): dostawę minimum 2 fabrycznie nowych samochodów przystosowanych do przewozu osób niepełnosprawnych w ramach jednego lub 2 kontraktów o wartości brutto pojazdu min. 250 000,00 zł za każdy pojazd.

Dodatkowo zwracamy się z prośbą o usunięcie zapisu definiującego samochód do przewozu osób niepełnosprawnych zawartego w SWZ w rozdziale VIII. Znacząca ilość pojazdów do przewozu osób niepełnosprawnych nie jest wyposażona jednocześnie w wysuwany stopień oraz windę. Wnosimy o wykreślenie definicji opisanej powyżej w celu zwiększenia konkurencyjności postępowania.

ODPOWIEDŹ NR 8

W odpowiedzi na powyższe Zamawiający dokonuje zmiany:

1) treści rozdziału VIII. SWZ pn.: „INFORMACJA O WARUNKACH UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA”, ust. 1:

BYŁO:

1. O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: posiadania zdolności technicznej lub zawodowej na podstawie art. 112 ust. 2 pkt 4) Pzp., tj. wykażą, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym terminie, wykonali, bądź wykonują (dotyczy świadczeń okresowych lub ciągłych): dostawę minimum 2 fabrycznie nowych samochodów przystosowanych do przewozu osób niepełnosprawnych¹ w ramach jednego lub 2 kontraktów².

¹ samochód do przewozu osób niepełnosprawnych jest rozumiany jako posiadający podłogę antypoślizgową w przedziale pasażerskim oraz stopień wysuwany przy otwieraniu drzwi bocznych suwanych oraz posiadający windę hydrauliczną do załadunku wózków inwalidzkich, zamontowaną w tylnej części wewnątrz pojazdu, z funkcją pracy na zewnątrz (nośność minimum 300 kg), wraz z systemem szybkiego mocowania 6 siedzeń zintegrowanym z systemem mocowania wózków inwalidzkich za pomocą odpowiednich pasów bezpieczeństwa.

² dopuszcza się, aby Wykonawca wykazał kontrakt, który został przez niego zawarty przed trzyletnim okresem, brany pod uwagę przez Zamawiającego przy badaniu zdolności technicznej lub zawodowej Wykonawcy, jednakże jego realizacja wygasła w trakcie trzech lat przed upływem terminu składania ofert,

lub (alternatywnie)

aby Wykonawca wykazał kontrakt, którego realizacja została rozpoczęta i zakończona w trakcie trzyletniego okresu, brany pod uwagę przez Zamawiającego przy badaniu zdolności technicznej lub zawodowej Wykonawcy,

lub (alternatywnie)

aby Wykonawca wykazał kontrakt, którego realizacja została rozpoczęta w trakcie trzyletniego okresu, brany pod uwagę przez Zamawiającego przy badaniu zdolności technicznej lub zawodowej Wykonawcy, i trwa w dniu składania ofert, jednakże do wyznaczonego terminu składania ofert na ich podstawie zrealizowano już dostawę, o której mowa w niniejszym ustępie,

ZMIENIA SIĘ NA:

1. O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: posiadania zdolności technicznej lub zawodowej na podstawie art. 112 ust. 2 pkt 4) Pzp., tj. wykażą, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym terminie, wykonali, bądź wykonują (dotyczy świadczeń okresowych lub ciągłych):

dostawę minimum 2 fabrycznie nowych samochodów przystosowanych do przewozu osób niepełnosprawnych¹ w ramach jednego lub 2 kontraktów².

¹ *samochód do przewozu osób niepełnosprawnych jest rozumiany jako posiadający podłogę antypoślizgową w przedziale pasażerskim oraz posiadający windę hydrauliczną do załadunku wózków inwalidzkich, zamontowaną w tylnej części wewnątrz pojazdu, z funkcją pracy na zewnątrz (nośność minimum 300 kg), wraz z systemem szybkiego mocowania 6 siedzeń zintegrowanym z systemem mocowania wózków inwalidzkich za pomocą odpowiednich pasów bezpieczeństwa.*

² *dopuszcza się, aby Wykonawca wykazał kontrakt, który został przez niego zawarty przed trzyletnim okresem, branym pod uwagę przez Zamawiającego przy badaniu zdolności technicznej lub zawodowej Wykonawcy, jednakże jego realizacja wygasła w trakcie trzech lat przed upływem terminu składania ofert,*

lub (alternatywnie)

aby Wykonawca wykazał kontrakt, którego realizacja została rozpoczęta i zakończona w trakcie trzyletniego okresu, branego pod uwagę przez Zamawiającego przy badaniu zdolności technicznej lub zawodowej Wykonawcy,

lub (alternatywnie)

aby Wykonawca wykazał kontrakt, którego realizacja została rozpoczęta w trakcie trzyletniego okresu, branego pod uwagę przez Zamawiającego przy badaniu zdolności technicznej lub zawodowej Wykonawcy, i trwa w dniu składania ofert, jednakże do wyznaczonego terminu składania ofert na ich podstawie zrealizowano już dostawę, o której mowa w niniejszym ustępie,

2) treści załącznika nr 10 do SWZ pn.: „WYKAZ DOSTAW” – wersja zmodyfikowana, wiążąca dla Wykonawców stanowić będzie załącznik do niniejszego pisma.

Jednocześnie, w związku z odpowiedzią nr 8 powyżej, na podstawie art. 90 ust. 2 Pzp., Zamawiający przedłuża termin składania ofert oraz wniesienia wadium do dnia 28 maja 2024 r. do godz. 11:00. Gdziekolwiek w przedmiotowej dokumentacji jest mowa o powyższych terminach, datę 21 maja 2024 r. zastępuje się datą 28 maja 2024 r.

Ponadto:

1) w rozdziale XIII SWZ pn.: „TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA”, ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą przez 90 dni, tj. do dnia 25 sierpnia 2024 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert”.

Załączniki:

- 1) Zmodyfikowany załącznik nr 7 do SWZ - opis przedmiotu zamówienia;
- 2) Zmodyfikowany załącznik nr 10 do SWZ – wykaz dostaw.

PROKURENT
MPK - Łódź Spółka z o.o.
(1)
Krzysztof Kamiński

Calinemas